
 

 

 

 ECU WORLDWIDE (JAPAN) LTD. 
 

 

東京   名古屋   大阪   福岡 

03-5643-3603 052-269-2866 06-6120-6221 092-518-2122 

www.ecuworldwide.co.jp 

 

 

         2019年 11月 05日 

                                                          

お客様各位殿 

イーキューワールドワイド株式会社 

 

 

福岡支店(輸入)電話番号変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社福岡支店輸入の電話番号を 11/1 より変更することとなりました。 

つきましては、誠にお手数ですが、現在、ご登録いただいております弊社の電話番号を新しい番号へ変更

いただきたくお願い申し上げます。 

尚、 住所や FAX 番号の変更はございません。 

 

今後ともサービスの向上に努めてまいりますので変わらぬお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

新電話番号 092-518-2122 

旧電話番号 050-2018-3515 

     

 

 

ご不明な点がございましたらお問合せくださいませ。 

 

 


